PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года

Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий

РЕШЕНИЕ
9 сентября 2017 года

№18/215
	О рассмотрении жалобы
члена ИКМО с правом совещательного

голоса Кузина С.В.

Рассмотрев поступившую 09.09.2017 года из избирательной комиссии Ленинградской области жалобу члена ИКМО с правом совещательного голоса Кузина С.В., о том, что 05.09.2017 года, при помещении коробок (с конвертами с бюллетенями) в металлический шкаф, наклейки нижней части к полу и др. не были установлены, избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии (далее – ИКМО КГП ВМР ЛО с полномочиями ОИК)
РЕШИЛА:

1. Считать:
1.1. Опечатывание (опломбирование) металлического шкафа, в котором хранятся бюллетени, соответствующим действующему законодательству и решениям ИКМО,

1.2. Жалобу члена ИКМО с правом совещательного голоса Кузина С.В., необоснованной, а требования, содержащиеся в ней не соответствующими действующему законодательству.
2. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии

В.П. Саенков

PAGE